Surat Pernyataan Persetujuan Publikasi Artikel

Saya/kami yang bertanda tangan di bawah ini :
Nama . dt. FATH DWI ATY Merdekawati
Institusi : RSSA / FK UNIVERSITAS Brawijaya Malang
Alamat: KOMPIEK Pandanwangi Royal Park blok F.G malang
No Telp /HP : 08 220295543
Dengan ini memberikan persetujuan sepenuhnya kepada Jumal Respirologi Indonesia untuk mempublikasikan artikel saya/kami beserta perangkat yang ada didalamnya (jika diperlukan) yang berjudul:
Peningkatan Kadar SP-D (Surfactant Prozein D) serum, neutrofi dan Limfosit
SPUTUM Pada Pekerja di Parar buung Jelendid Malang
Sehubungan dengan hal tersebut dengan ini saya/kami memberikan pemyataan :
Saya/kami menyatakan bahwa artikel ini saya/kami susun tanpa tindakan plagiarisme dan semua sumber baik vang dikutin maunun yang dirujuk telah saya/kami nyatakan dengan benar.

dalam proses pemuatan di jumal ilmiah lainnya.

3. Saya/kami memiliki hak atas artikel tersebut dan belum pemah memberikan hak cipta artikel tersebut kepada siapapun

2. Saya/kami menyatakan bahwa materi dalam artikel ini belum pemah dipublikasikan sebelumnya dan tidak

- 4. Saya/kami memberikan ijin kepada Jumal Respirologi Indonesia untuk semua hak reproduksi, distribusi, penggunaan ulang dan penyantuman sebagian atau seluruh artikel, termasuk rekompilasi atau yang berdiri sendiri, dalam bentuk media apapun saat ini ataupun di masa yang akan datang, termasuk semua media elektronik dan digital, dalam perlindungan hukum yang berlaku di Republik Indonesia dan negara asing dan untuk memberikan kuasa kepada pihak lain untuk menggunakan artikel sebagaimana mestinya. Kuasa ini akan menjadi milik Jumal Respirologi Indonesia terhitung sejak tanggal penerimaan artikel untuk publikasi.
- Saya/kami menandatangani dan menerima tanggung jawab untuk memberikan hak cipta artikel ini ke Jurnal Respirologi Indonesia

Malang 7 April 2020

dr. Path DWI ARY Merdelawati